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ENTRATE

02/03/2017
COMUNE DI BEDOLLO

1.000

1.101

1.104

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 6.400,00

 0,00

 6.400,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 398.653,54

 1.644,34

 400.297,88

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 398.569,50

 1.000,00

 399.569,50

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 394.100,00

 1.000,00

 395.100,00

 394.100,00

 1.000,00

 395.100,00

competenza

competenza

competenza

 404.969,50

 1.000,00

 405.969,50

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  204.555,26cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 44.884,81
 482.907,04

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 59.654,73

 400.897,74

 2.144,34

 403.042,08
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02/03/2017
COMUNE DI BEDOLLO

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 72.375,04

 72.375,04

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 736.464,39

 736.464,39

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 696.810,43

 696.810,43

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 603.248,60

 603.248,60

 588.148,60

 588.148,60

competenza

competenza

 769.185,47

 769.185,47

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 956.466,23

 956.466,23
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02/03/2017
COMUNE DI BEDOLLO

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 216.757,23

 0,00

 0,00

 0,00

 14.326,60

 231.083,83

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 387.209,30

 500,00

 1.000,00

 4.200,00

 105.318,22

 498.227,52

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 321.320,25

 250,00

 500,00

 3.000,00

 46.720,00

 371.790,25

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 306.911,40

 250,00

 500,00

 3.000,00

 46.720,00

 357.381,40

 306.911,40

 250,00

 500,00

 3.000,00

 46.720,00

 357.381,40

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 538.077,48

 250,00

 500,00

 3.000,00

 61.046,51

 602.873,99

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 666.548,51

 500,00

 1.000,00

 4.200,00

 204.592,60

 876.841,11
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COMUNE DI BEDOLLO

4.000

4.200

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 935.569,92

 0,00

 0,00

 935.569,92

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.530.182,82

 0,00

 39.513,56

 1.569.696,38

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.175.021,69

 0,00

 10.000,00

 1.185.021,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 364.955,27

 0,00

 0,00

 364.955,27

 364.955,27

 0,00

 0,00

 364.955,27

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.110.591,61

 0,00

 10.000,00

 2.120.591,61

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 2.229.311,65

 0,00

 39.513,56

 2.268.825,21
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COMUNE DI BEDOLLO

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 947.000,00

 947.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 850.000,00

 850.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 820.000,00

 820.000,00

 820.000,00

 820.000,00

competenza

competenza

 850.000,00

 850.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 947.000,00

 947.000,00
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COMUNE DI BEDOLLO

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 6.687,82

 2.288,32

 8.976,14

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.113.000,00

 405.000,00

 1.518.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.113.000,00

 405.000,00

 1.518.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.113.000,00

 405.000,00

 1.518.000,00

 1.113.000,00

 405.000,00

 1.518.000,00

competenza

competenza

competenza

 1.119.687,82

 407.288,32

 1.526.976,14

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 1.254.404,93

 1.254.404,93

competenza

competenza

cassa

cassa

 5.669.686,17

 6.197.478,02

 5.021.191,87

 5.021.191,87

 6.275.596,71

 6.480.151,97

 4.058.685,27

 4.058.685,27

 4.043.585,27

 4.043.585,27

 1.116.000,00

 405.071,04

 1.521.071,04

 6.973.245,67

 7.032.900,40


