BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI			
	DENOMINAZIONE			DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	44.884,81	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto c	apitale	competenza	482.907,04	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	59.654,73	204.555,26		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	6.400,00	competenza	398.653,54	398.569,50	394.100,00	394.100,00
	assimilati		cassa	400.897,74	404.969,50		
1.104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	competenza	1.644,34	1.000,00	1.000,00	1.000,00
			cassa	2.144,34	1.000,00		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	6.400,00	competenza	400.297,88	399.569,50	395.100,00	395.100,00
	tributaria, contributiva e perequativa		cassa	403.042,08	405.969,50		

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	72.375,04 competenz	a 736.464,39	696.810,43	603.248,60	588.148,60
	Amministrazioni pubbliche	cass	a 956.466,23	769.185,47		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	72.375,04 competenz	a 736.464,39	696.810,43	603.248,60	588.148,60
		cass	a 956.466.23	769.185.47		

357.381,40

357.381,40

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI BEDOLLO

3.000

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016	PREVISIONI				
				DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	216.757,23	competenza	387.209,30	321.320,25	306.911,40	306.911,40
			cassa	666.548,51	538.077,48		
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza	500,00	250,00	250,00	250,00
			cassa	500,00	250,00		
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza	1.000,00	500,00	500,00	500,00
			cassa	1.000,00	500,00		
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da	0,00	competenza	4.200,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
	capitale		cassa	4.200,00	3.000,00		
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	14.326,60	competenza	105.318,22	46.720,00	46.720,00	46.720,00
			cassa	204.592,60	61.046,51		

competenza

cassa

498.227,52

876.841,11

371.790,25

602.873,99

231.083,83

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016				
				PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	
4.000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale					·	
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	935.569,92	competenza	1.530.182,82	1.175.021,69	364.955,27	364.955,27
			cassa	2.229.311,65	2.110.591,61		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	39.513,56	10.000,00	0,00	0,00
			cassa	39.513,56	10.000,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	935.569,92	competenza	1.569.696,38	1.185.021,69	364.955,27	364.955,27
			cassa	2.268.825,21	2.120.591,61		

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA		RESIDUI PRESUNTI	PREVISIONI				
	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016	DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto	0,00 compete	nza 947.000,00	850.000,00	820.000,00	820.000,00	
	tesoriere/cassiere	ca	ssa 947.000,00	850.000,00			
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto	0,00 compete	nza 947.000,00	850.000,00	820.000,00	820.000,00	
	tesoriere/cassiere	ca	ssa 947.000.00	850.000.00			

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	6.687,82	competenza	1.113.000,00	1.113.000,00	1.113.000,00	1.113.000,00
			cassa	1.116.000,00	1.119.687,82		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	2.288,32	competenza	405.000,00	405.000,00	405.000,00	405.000,00
			cassa	405.071,04	407.288,32		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	8.976,14	competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00
	partite di giro		cassa	1.521.071,04	1.526.976,14		
	Totale Titoli	1.254.404,93	competenza	5.669.686,17	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,27
			cassa	6.973.245,67	6.275.596,71		
	Totale Generale delle Entrate	1.254.404,93	competenza	6.197.478,02	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,27
			cassa	7.032.900,40	6.480.151,97		